Millimo Octingmo quarto die Septima Aprilis et die 17.
Geniale anno 12^o Reip. —

Maria Catharina Bouguano ^{q^{da}} Bernardi Wood ^{q^{da}}
Marinae aetate annorum octaginta quattuor circiter, obiit et
sepulta est in Ecclesia ^{S^{an}cti} Dominici

Paschaliy Piemonteyi Eorimuy
Millimo Octingmo quarto die Decima prima Aprilis et die
Vigesima prima Geniale anni 12^o Reipublice. —

Maria Antonia Merini Bartolomei, aetate annorum
~~duorum~~ obiit et sepulta est in Ecclesia ^{S^{an}cti} Dominici

Piemonteyi
Millimo Octingmo quarto die Decima tertia Aprilis et die
Vigesima tertia Geniale anni 12^o Reipublice. —

Dominicus Cresci aetate annorum Septuaginta quattuor,
obiit et sepultus est in Ecclesia ^{S^{an}cti} Dominici

Paschaliy Piemonteyi Eorimuy
Millimo Octingmo quarto die Decima quarta Aprilis et die
Vigesima quarta Geniale anni 12^o Reipublice. —

Maria Violetta Doria ^{q^{da}} filia Emanuelis ^{q^{da}} aetate
obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia ^{S^{an}cti} Dominici

Piemonteyi
Millimo Octingmo quarto die Decima sexta Aprilis et die
Vigesima octava Geniale anni 12^o Reipublice. —

Maria Antonia Lanteri ^{q^{da}} Antonij Marie Wood
Francisci Capriate aetate annorum quinquaginta octo, obiit et
sepulta est in Ecclesia ^{S^{an}cti} Dominici

Paschaliy Piemonteyi
Millimo Octingmo quarto die Vigesima Secunda Aprilis
et die Secundae Geniale anno 12^o Reipublice. —

Maria Catharina Forte Hierolomi aetate annorum quinque
obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia ^{S^{an}cti} Dominici

Paschaliy Piemonteyi Eorimuy

Millennio Octingensimo quarto die Vigesima nona Aprilis et
die Nona florile anni 12.º Republice. —

Maria Vincentia Bogno ^{frat} andree uxod Schiffino
etate annorum quadraginta cretens, obiit et sepulta
est in Ecclesia sancti Dominici —

Piemontesi
Dicitur et supra

Maria Aurelia Filanis, vidua onetti etate annorum
Septuaginta sex, obiit et sepulta est in Ecclesia sancti
Dominici. — Paschaly Piemontesi Ecorimuz

Millennio Octingensimo quarto die nona maii et die ~~decima~~
Nona florile anni 12.º Republice. —

Franciscus Badaraco etate annorum Septuaginta cretens,
obiit et sepultus est in Ecclesia S. Dominici. —

Piemontesi
Dicitur et supra

Maria Angela Maestroni, Petri etate annorum
Septem, obiit et sepulta est in Ecclesia S. Dominici
Piemontesi

Millennio Octingensimo quarto die ~~decima~~ prima Maii et die
Vigesima prima florile anni 12.º Rep. —

Antonius Orubioni Hierolami, etate annorum duorum, obiit in
Domino et sepultus est in Ecclesia sancti Dominici —

Millennio Octingensimo quarto die decima quarta Maii et die
Vigesima quarta florile anno 12.º Rep. —

Maria Magdalena Schiaffino Stephani etate annorum
Septem, obiit et sepulta est in Ecclesia sancti Dominici
Piemontesi

Millmo Octingmo quarto die decima quinta Maii et
die vigesima quinta flore anni 12.º Nepe

Antonius Malerba Sacerdos, etate annorum octingta
quator, ~~die~~ Omnibus Sacramentis munitus, obiit in
Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici
Die ut supra Piemontesi

Cloypius Sautera etate annorum duorum, obiit in
Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici
Paschali Piemontesi

Millmo Octingmo quarto die decima et septa maii
et die vigesima et septa flore anni 12.º Nepe

Iherolamus Sapro Philippi, etate annorum duorum
obiit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti
Dominici Paschali Piemontesi Cerimonia

Millmo Octingmo quarto die decima octava Maii et die
vigesima octava flore anni 12.º Nepe

Stephanus Marinis etate annorum sexaginta sex
mortuus in litore Nevertens ex Civitate Adjeensis sepultus est in
Ecclesia Sancti Dominici Paschali Piemontesi

Millmo Octingmo quarto die decima nona Maii et die vigesima
nona flore anni 12.º Nepe

Maria Blanca Olivelli etate annorum octingta circa
obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Millmo Octingmo quarto die tertia Junii et die decima tertia fratili anni
12.º Nepe

Maria Felice filia Alexandri Sona etate annorum duo, obiit in
Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici Piemontesi

Milano Octingmo quarto die decima tertia Junii et die Vigesima
quarta Martii anni 11. Republice

Maria Magdalena filia Nicolai Casella, State annis annis fere
obit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Die ut supra Piemontesi

Maria Angela filia Ambrosii Gavino State annorum quattuor
Circiter obit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Milano Octingmo quarto die Vigesima Secunda Junii et
die Secunda Martii anni 11. Republice

Maria Vincentia filia Naturalis, State annis annis fere
obit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemontesi Eorimey

Milano Octingmo quarto die Vigesima quinta Junii et die Septe.
Martii anni 11. Republice

Franciscus Debernardi quod Joannis State annorum Septuaginta quinque
Circiter, obit et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemontesi Eorimey

Milano Octingmo quarto die Vigesima Septa Junii et die Septima Martii
anni 11. Republice

Michele Franciscus Petri filius Joannis Baptiste, State annorum quatuor, obit
et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemontesi Eorimey

Milano Octingmo quarto die nona Julii et die Vigesima Martii anni
11. Republice

Petrus Antonius Budan Josephi State annis annis fere obit in Domino
et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Paschaliy Piemontesi

Die ut supra

Maria Martina Scafa, Vidua quod Francisci Petralunga State annorum
usque ad septuaginta obit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Paschaliy Piemontesi Eorimey

Millemo octingensimo quarto die decima julii et die vigesima Messidoro anni 12^o Republice

Angela Maria Dellyiane Cesarii State annorum quindecim obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Paschali Piemonte Ecorimey

Millemo octingensimo quarto die decima quinta julii et die vigesima Septembris anni 12^o Republice

Joseph Simedoni State annorum unius obiit in Domino et sepultus in Ecclesia Sancti Dominici

Paschali Piemonte

Millemo octingensimo quarto die decima Septima julii et die vigesima Septima Messidoro anni 12^o Republice

Maria filia Naturalis State Sicerae quindecim circiter obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemonte

Millemo octingensimo quarto die decima Septima julii et die vigesima octava Messidoro anni 12^o Republice

Joannes Baptista Sorba Antonii State annorum duorum circiter obiit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemonte Ecorimey

Millemo octingensimo quarto die vigesima julii et die 1^o Messidoro anni 12^o Republice

Vincenzas Capriate, State annorum viginti circa obiit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemonte Ecorimey

Millemo octingensimo quarto die vigesima tertia julii et die quarta Messidoro anni 12^o Republice

Laura filia Civis quilibet Gypens Martini State annorum trium obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemonte Ecorimey

Millemo octingensimo quarto die vigesima quarta julii et die quinta Messidoro anni 12^o Republice

Dominicus Oliveri quod Angeli State annorum quatuoraginta obiit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemonte Ecorimey

Millmo Octingmo quarto die Vigesima Quinta Julii et die Septa
Chemidor anno 12. Republice.

Joannes Baptista Jovino Ambrosi etate annorum duorum Circiter, obiit
in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Die ut supra Piemontesi Ecorimey

Julia filia Joannis Baptiste Auli etate annorum Sep, obiit in
Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Millmo Octingmo quarto die trigesima Julii et die decima Secunda
Chemidor anno 12. Republice.

Paulus Maria Trifano Josephi, etate annorum septem Circiter
obiit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancti Dominici

Die ut supra Piemontesi

Antonius Maestroni qd Francis, etate annorum quinquaginta
quinque fere, omnibus sacramentis munitus obiit et sepultus est
in Ecclesia Sancti Dominici

Paschaliy Piemontesi

Millmo Octingmo quarto die Secunda Augusti et die decima tertia
Chemidor anno 12. Republice.

Maria Bartolomea Mupo Dominici etate unius anni fere, obiit
in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici

Piemontesi Ecorimey

Millmo Octingmo quarto die tertia Augusti et die decima quinta Chemidor
anno 12. Republice.

Maria Svette infra filia qd Joannis Baptiste etate annorum
quadraginta fere, omnibus sacramentis munita obiit et sepulta est
in Ecclesia Sancti Dominici.

Paschaliy Piemontesi Ecorimey

Millmo Octingmo quarto die quarta Augusti et die decima Septa Chemidor
anno 12. Republice.

Maria Kriollette Bogli Francis etate annorum duorum Circiter, obiit
in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancti Dominici.

Piemontesi

2
Mellino Octingmo quarto die quinta auguste et die decima Septima auguste
anno 12. Republice

Petrus Bonifacij filius naturalis Mare' aurelii, etate mensium undecim
obit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancte Dominice

Piemontesi

Mellino Octingmo quarto die Septima auguste et die decima nona
Obitudo anno 12. Republice

Annetta Celani antonii Marice etate annorum trium, obit in
Domino et sepulta est in Ecclesia Sancte Dominice

Piemontesi

Mellino Octingmo quarto die decima auguste et die vigesima secunda
Obitudo anno 12. Republice

Anna Cecilia Augustina Clara filia patris Andrea Sittid etate
annorum duorum, obit in Domino et sepulta est in Ecclesia Sancte
Dominice

Paschali Piemontesi Ecorimey

Mellino Octingmo quarto die decima prima auguste et die vigesima tertia
Obitudo anno 12. Republice

Augustinus Capriata qd Francisci etate annorum decem octo omnibus
Sacramentis munitus, obit in Domino et sepultus est in Ecclesia Sancte Dominice

Piemontesi Ecorimey

Mellino Octingmo quarto die decima tertia auguste et die vigesima quinta Obitudo
anno 12. Republice

Silvestre Castagnone Philippo, etate annorum trium, obit in Domino et sepultus
est in Ecclesia Sancte Dominice

Piemontesi Ecorimey

Mellino Octingmo quarto die decima quarta auguste et die vigesima Septima
Obitudo anno 12. Republice

Franciscus Annae & Mathie, etate duorum mensium obit in Domino
et sepultus est in Ecclesia S. Dominice

Piemontesi

Mellino Octingmo quarto die decima Septa auguste et die vigesima octava
Obitudo anno 12. Republice

Maria Magdalena orichioni vidua fofati etate annorum septaginta nona
obit et sepulta est in Ecclesia S. Dominice

Piemontesi

Milano octingmo quarto die Septima Vigesima quarta auguste et die septima
fructidor anno 12^o Republice. —

Maria Dominica Sambiazio Dominici etate annorum trium, obiit
in Domino et sepulta est in Ecclesia sancte Dominici. —

Milano octingmo quarto die Vigesima quinta auguste et die
Septima fructidor anno 12^o Republice

Joannes Baptista Farago Bonifacii etate annorum duorum, obiit in
Domino et sepultus est in Ecclesia sancte Dominici — Piemontesi

Milano octingmo quarto die Vigesima octava auguste et die decima
fructidor anno 12^o Republice. —

Maria Magdalena Castelino Dominici, etate annorum duorum
obiit in Domino et sepulta est in Ecclesia sancte Dominici Piemontesi

Maria Antonia filia Francisci Farusi etate annorum duorum, obiit
in Domino et sepulta est in Ecclesia sancte Dominici Piemontesi

Milano octingmo quarto die quarta 9bris et die decima octava
fructidor anno 12^o Republice. —

Maria Jacomina filia Michaelis Monaco etate annorum
undecim, obiit et sepulta est in Ecclesia sancte Dominici —
Piemontesi

Milano octingmo quarto die Septima Septembris et die Vigesima
fructidor anno 12^o Republice. —

Jacobus Monti Augustini etate annorum duodecim, obiit in
Domino et sepultus est in Ecclesia sancte Dominici —

Milano octingmo quarto die decima Septima 9bris et die
Trigesima fructidor anno 12^o Republice — Piemontesi

Maria Francisca Sraldi ^{et} Bonifacii etate annorum quinquaginta duo
civitate obiit et sepulta est in Ecclesia sancte Dominici —

Milano octingmo quarto die Vigesima Septima 9bris et die 3^a Vendemiaire
anno 13^o Republice. — Piemontesi

Maria Julia Saxii Antonii etate annorum quindecim obiit in Domino et
sepulta est in Ecclesia sancte Dominici. —

P. Piemontesi Conimus